CAMARA MUNICIPAL DE VALINHAM ,

ESTADO DE SAO PAULO

Indicação. N° . /2013.

Senhor Presidente:

O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos

regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito Municipal a

seguinte indicação.

Realizar corte de mato no interior da E.M.E.B.Prof

Mario Pires no Jd Centenário.

Justificativas:

A escola atende 40 crianças de quatro a cinco anos e

o mato em seu interior encontra-se muito alto,

possibilitando a permanência de insetos e outros animais

peçonhentos.

Valinhos aos 11 de Novembro de 2013.

Tu ico
Vereador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, 0959 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br